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Myndigheten för civilt försvar stöttar
UD:s insatser att bistå nödställda
svenskar i Gulfregionen

Myndigheten för civilt försvar stöttar Utrikesdepartementets insatser att bistå
nödställda svenskar som befinner sig i Gulfregionen. Myndigheten stödjer
tillsammans med Socialstyrelsen och Polismyndigheten UD inom ramen för
Stödstyrkan med ett expertteam på plats.

Insatsen genomförs med anledning av säkerhetsläget i Gulfregionen där
stödstyrkan är ett stöd till Sveriges ambassad i Abu Dhabi. Stödet fokuserar
bland annat på att stötta drabbade svenskar att åka hem till Sverige.



I nuläget består insatspersonalen som rekryterats av Myndigheten för civilt
försvar av en insatsledare, en ställföreträdande insatsledare samt en expert
inom IT och telekom. Vidare består stödstyrkan av läkare samt två
sjuksköterskor från regionerna som samordnats av Socialstyrelsen.
Polismyndigheten kommer att ansluta till stödstyrkan med resurser de redan
har på plats i regionen.

I Sverige ansvarar myndigheten för samordningen av involverade aktörer.

– Det här är ett bra exempel på hur myndigheter kan samarbeta snabbt och
effektivt för att stötta Utrikesdepartementet i arbetet med att assistera
drabbade svenskar utomlands vid allvarliga händelser, säger insatschefen
Nils Vaernholt på Myndigheten för civilt försvar.

Om stödstyrkan
Stödstyrkan utvecklades utifrån erfarenheterna av tsunamin i Thailand 2004
och har till uppgift stödja Utrikesdepartementet utifrån deras behov vid större
händelser utomlands. Styrkan sätts samman utifrån behoven som uppstått
när en händelse har inträffat utomlands och många svenskar har drabbats. I
stödstyrkan ingår ett antal speciellt utbildade personer med den särskilda
kompetens som krävs för dessa insatser. Personal från Myndigheten för civilt
försvar, Socialstyrelsen, Polismyndigheten samt Svenska Kyrkan, Svenska
Röda Korset och Rädda Barnen med olika funktioner ingår i stödstyrkan 

Myndigheten för civilt försvar är den ledande, inriktande och samordnande
myndigheten i det civila försvaret. Myndigheten säkerställer att samhället är
förberett för kris, höjd beredskap och krig.
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